
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U20 2024

PRZEMYŚL, 15.06.2024

sobota, 15 czerwca 

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stad28.08.2016Rekord Polski(Open) 82.98
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 01.06.2016Rekord Polski(U23) 72.74
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne (AUS) 09.09.2001Rekord Polski(U20) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 12.06.1999Rekord Polski(U18) 66.62

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  14:55:0

Start: 15.06.2024   13:30:0

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 LKS Stal Mielec(PK) 55.724
2 549 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 39.833
3 975 Weronika KAPUSTKA 08.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 37.592
4 557 Marcelina KUCHARSKA 06.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.251

I II III IV V VI

x x 54.45 x 55.70 55.72Maria DUSZKIEWICZ

35.83 35.47 39.83 38.55 x 37.72Tola KIEDRZYŃSKA

x x 34.59 36.97 37.59 xWeronika KAPUSTKA

x 19.66 22.02 24.47 x 25.25Marcelina KUCHARSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27.07.2013Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  14:55:0

Start: 15.06.2024   13:30:0

1 564 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 37.644
2 551 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 32.881 PB 
3 565 Karolina KOWALCZYKOWSKA 17.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.432

562 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM3

I II III IV V VI

37.64 36.04 36.34 36.72 36.79 35.18Karolina KANIEWSKA

x 28.01 28.09 27.68 32.88 29.39Yagoda WARCHOŁ

x x x x 31.43 xKarolina KOWALCZYKOWSKA

x x x x x xMagdalena BEDNARZ
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sobota, 15 czerwca 

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 09.08.2015Rekord Polski(Open) 83.93
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast (AUS) 17.09.2000Rekord Polski(U23) 80.25

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  14:55:0

Start: 15.06.2024   13:30:0

1 382 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.751

I II III IV V VI

37.66 37.48 37.59 x x 37.75Szymon HAWRYLUK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 30.09.1995Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  14:55:0

Start: 15.06.2024   13:30:0

1 963 Szymon KICIŃSKI 05.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 47.664 PB 
2 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 40.441

973 Olaf STEC 29.03.2008 LKS Stal Mielec(PK) NM3

I II III IV V VI

x 47.66 46.11 47.39 x 44.63Szymon KICIŃSKI

x 34.11 x x 40.44 xMaciej KOPERA

x x x x x xOlaf STEC

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.2016Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/5 Start: 15.06.2024   14:57:3
Wiatr:-0.3 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.404  PB   
2 395 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.485     
3 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 12.496  PB   
4 559 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.743  SB   PK
5 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.082  PB   
6 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.197     
7 560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.258  PB   
8 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 13.601     

Bieg 2/5 Start: 15.06.2024   15:02:1
Wiatr:-2.0 M/S

1 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 13.105  PB   
2 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.294  PB   
3 53 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.533  PB   
4 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.617  PB   TR 16.5.3
5 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.762  SB   
6 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.946     

Strona 2

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.06.2024 23:17:18



sobota, 15 czerwca 
7 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.051     
8 293 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.058     

Bieg 3/5 Start: 15.06.2024   15:06:4
Wiatr:-1.0 M/S

1 116 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 13.845  PB   
2 472 Nikola GORCZYCA 18.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.917  PB   
3 549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.944     
4 973 Milena CZERKIES 12.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.076  SB   
5 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.102     
6 679 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.238     

61 Julia MOZUL 02.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DQ3     DQ

Bieg 4/5 Start: 15.06.2024   15:08:3
Wiatr:+2.7 M/S

1 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.825     
2 973 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.002     
3 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.064     
4 113 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 14.178     
5 555 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.183     
6 231 Natalia PODGÓRSKA 10.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.207     
7 499 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.406     

Bieg 5/5 Start: 15.06.2024   15:12:2
Wiatr:-0.1 M/S

1 80 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.274  PB   
2 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.503  PB   
3 50 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.536  PB   
4 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 14.885     
5 97 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 14.972     
6 558 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.427  PB   
7 975 Aleksandra STACHURA 18.03.2012 LKS Stal Mielec(PK) 15.538     TR 16.5.3
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sobota, 15 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 12.401  PB   

2 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.482     
3 Bieg 1 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 12.493  PB   

4 Bieg 1 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola 12.744  SB   

5 Bieg 1 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 13.085  PB   
6 Bieg 2 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec 13.101  PB   

7 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.196     

8 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.257  PB   
9 Bieg 2 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 13.292  PB   

10 Bieg 2 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.533  PB   

11 Bieg 1 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 13.608     
12 Bieg 2 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.614  PB   TR 16.5.3

13 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.765  SB   

14 Bieg 4 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.821     
15 Bieg 3 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 13.841  PB   

16 Bieg 3 Nikola GORCZYCA 18.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.912  PB   

17 Bieg 3 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.943     
18 Bieg 2 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.946     

19 Bieg 4 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec 14.002     

21 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 14.058     
20 Bieg 2 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.057     

22 Bieg 4 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.063     

23 Bieg 3 Milena CZERKIES 12.07.2009 LKS Stal Mielec 14.074  SB   
24 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.105     

25 Bieg 4 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg 14.174     

26 Bieg 4 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.185     
27 Bieg 4 Natalia PODGÓRSKA 10.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.206     

28 Bieg 3 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.236     

29 Bieg 5 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.271  PB   
30 Bieg 4 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.407     

31 Bieg 5 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.502  PB   

32 Bieg 5 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.533  PB   
33 Bieg 5 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec 14.884     

34 Bieg 5 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec 14.975     

35 Bieg 5 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.426  PB   
36 Bieg 5 Aleksandra STACHURA 18.03.2012 LKS Stal Mielec 15.537     TR 16.5.3

Bieg 3 Julia MOZUL 02.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl DQDQ     DQ

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 05.07.2022Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 02.07.2021Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)

Bieg 1/4 Start: 15.06.2024   15:15:5
Wiatr:+0.8 M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.085  SB   
2 345 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.134  PB   
3 330 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.257  PB   
4 444 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.396     
5 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.463  PB   
6 560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.562  PB   
7 256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.708  PB   
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sobota, 15 czerwca 

Bieg 2/4 Start: 15.06.2024   15:18:0
Wiatr:+0.5 M/S

1 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.965  PB   
2 559 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.074  SB   
3 273 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.153  PB   
4 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.156  SB   
5 206 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.388  PB   
6 48 Fabian GIERCZAK 12.11.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.567     
7 24 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 12.752     

Bieg 3/4 Start: 15.06.2024   15:20:1
Wiatr:+1.6 M/S

1 225 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.295  PB   
2 550 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.394  PB   
3 564 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.606  PB   
4 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.623  PB   
5 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.862  PB   
6 465 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.087     

Bieg 4/4 Start: 15.06.2024   15:22:0
Wiatr:+0.0 M/S

1 43 Ireneusz ŻYŁA 28.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.395  PB   
2 118 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 12.798     
3 251 Krzysztof KOT 17.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.814  PB   
4 64 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.132  PB   
5 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.183  PB   
6 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 13.897  PB   
7 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.246  PB   
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sobota, 15 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 11.081  SB   

2 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.132  PB   
3 Bieg 1 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 11.253  PB   

4 Bieg 1 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.394     

5 Bieg 1 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.465  PB   
6 Bieg 1 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 11.566  PB   

7 Bieg 1 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.707  PB   

8 Bieg 2 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.961  PB   
9 Bieg 2 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.072  SB   

10 Bieg 2 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica 12.153  PB   

11 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 12.154  SB   
12 Bieg 3 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów 12.291  PB   

13 Bieg 2 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.385  PB   

14 Bieg 4 Ireneusz ŻYŁA 28.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.391  PB   
15 Bieg 3 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.392  PB   

16 Bieg 2 Fabian GIERCZAK 12.11.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.566     

17 Bieg 3 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.603  PB   
18 Bieg 3 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.624  PB   

19 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 12.757     

20 Bieg 4 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg 12.792     
21 Bieg 4 Krzysztof KOT 17.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.813  PB   

22 Bieg 3 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 12.865  PB   

23 Bieg 3 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.086     
24 Bieg 4 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.134  PB   

25 Bieg 4 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.185  PB   

26 Bieg 4 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 13.896  PB   
27 Bieg 4 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.247  PB   

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin (CHN) 20.08.2006Rekord Polski(U20) 13.23( 1.5)

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   15:34:2
Wiatr: -0.1 M/S

3 414 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.743

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku (AZE) 31.05.2014Rekord Polski(U18) 13.54(  0.8)

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   15:34:0
Wiatr: -0.1 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.035  =PB   
2 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.674     
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.426     
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sobota, 15 czerwca 

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30.09.2012Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   15:34:0
Wiatr: -0.1 M/S

5 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 22.297  PB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 02.09.2018Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   15:44:1
Wiatr: +0.8 M/S

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 15.315     

 

100 m ppł K U16  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 08.06.2013Rekord Polski(U16) 13.98(+2.0)

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   15:44:0
Wiatr: +0.8 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.316  PB   
3 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.017  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23.06.2022Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.1990Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 15.06.2024   15:53:2

1 26 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 1:40.545  PB   
2 71 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:43.885  PB   
3 250 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:45.544  PB   
4 484 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:46.016  PB   
5 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:46.233  PB   
6 20 Natalia FORYŚ 12.09.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:47.783  PB   
7 66 Liliana GAWEŁ 13.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:49.084  PB   
8 55 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:51.022     
9 77 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:53.551     

Bieg 2/2 Start: 15.06.2024   15:58:3

1 464 Patrycja KUTER 26.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:47.566  PB   
2 16 Róża REIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:48.455  PB   
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3 562 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:50.773     
4 566 Marcelina SZAŁAJKO 27.01.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:51.562  PB   
5 70 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:52.664     
6 45 Izabela ANTONIK 14.02.2011 KML Lubaczów(PK) 1:54.334     
7 73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:54.465     

74 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNF6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów 1:40.541  PB   

2 Bieg 1 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:43.882  PB   
3 Bieg 1 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:45.543  PB   

4 Bieg 1 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:46.014  PB   

5 Bieg 1 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:46.235  PB   
6 Bieg 2 Patrycja KUTER 26.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:47.561  PB   

7 Bieg 1 Natalia FORYŚ 12.09.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:47.786  PB   

8 Bieg 2 Róża REIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:48.452  PB   
9 Bieg 1 Liliana GAWEŁ 13.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:49.087  PB   

10 Bieg 2 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 1:50.773     

11 Bieg 1 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:51.028     
12 Bieg 2 Marcelina SZAŁAJKO 27.01.2009 KB Krościenko Wyżne 1:51.564  PB   

13 Bieg 2 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:52.665     

14 Bieg 1 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:53.559     
15 Bieg 2 Izabela ANTONIK 14.02.2011 KML Lubaczów 1:54.336     

16 Bieg 2 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:54.467     

Bieg 2 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne DNFDNF     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 18.08.1996Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.2003Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.2003Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.2006Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.2004Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  15:55:0

Start: 15.06.2024   15:00:0

1 334 Marcin JACHYM 14.04.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.008
2 86 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.957
3 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.956 SB 
4 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.805
5 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.502 =PB 
5 764 Mateusz ŁUKASZYK 22.04.2011 ULKS Lipinki(MA) 1.503
7 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.454
8 552 Marcin ZIARNO 16.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.351
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22.09.2018Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/2 Start: 15.06.2024   16:03:0

1 554 Wiktor SOBOLEWSKI 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:29.254  PB   
2 971 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:30.235  PB   
3 561 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:31.633  PB   
4 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:32.242  PB   
5 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:33.766  PB   
6 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:34.892  PB   
7 974 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 1:35.901  PB   
8 72 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:38.743  PB   

202 Wiktor BRODZICKI 30.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DQ4     TR 17.3.2

565 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNF5     

Bieg 2/2 Start: 15.06.2024   16:07:4

1 468 Paweł HIBSZER 02.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:36.596     
2 420 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 1:38.716  PB   
3 80 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:40.615  PB   CR 18.5
4 44 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:40.732  PB   
5 463 Filip KLUZ 21.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:43.404     
6 236 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:45.303     
7 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 1:51.091     
8 85 Kacper KASZANY 03.07.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:51.724     
9 706 Paweł FECIUCH 09.09.2011 ULKS Lipinki(MA) 1:55.292     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor SOBOLEWSKI 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 1:29.251  PB   

2 Bieg 1 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec 1:30.232  PB   
3 Bieg 1 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:31.633  PB   

4 Bieg 1 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:32.244  PB   

5 Bieg 1 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:33.765  PB   
6 Bieg 1 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 1:34.896  PB   

7 Bieg 1 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec 1:35.907  PB   

8 Bieg 2 Paweł HIBSZER 02.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:36.591     
9 Bieg 2 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów 1:38.712  PB   

10 Bieg 1 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:38.748  PB   

11 Bieg 2 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:40.613  PB   CR 18.5
12 Bieg 2 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:40.734  PB   

13 Bieg 2 Filip KLUZ 21.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:43.405     

14 Bieg 2 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:45.306     
15 Bieg 2 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów 1:51.097     

16 Bieg 2 Kacper KASZANY 03.07.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:51.728     

17 Bieg 2 Paweł FECIUCH 09.09.2011 ULKS Lipinki 1:55.299     
Bieg 1 Wiktor BRODZICKI 30.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów DQDQ     TR 17.3.2

Bieg 1 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola DNFDNF     

 

200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22.07.2018Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)

Bieg 1/8 Start: 15.06.2024   16:16:3
Wiatr:+0.1 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.874  PB   
2 395 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.025     
3 559 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.246  SB   PK
4 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 26.293     
5 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.732     

Bieg 2/8 Start: 15.06.2024   16:19:0
Wiatr:+1.9 M/S

1 560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.595  PB   
2 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.084  PB   
3 420 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.283  SB   
4 53 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.362  PB   

19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) DNF6     

Bieg 3/8 Start: 15.06.2024   16:21:0
Wiatr:+0.2 M/S

1 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 26.935  PB   
2 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.413  PB   
3 320 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.806  =PB   
4 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.344     
5 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 28.532     

Bieg 4/8 Start: 15.06.2024   16:23:0
Wiatr:+1.9 M/S

1 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 27.216  PB   
2 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.775  PB   
3 22 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.974  PB   
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4 696 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.423  PB   
5 290 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.122     

Bieg 5/8 Start: 15.06.2024   16:25:0
Wiatr:+0.1 M/S

1 549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.366  PB   
2 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.635  PB L  
3 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.794  PB   
4 679 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.343  PB   
5 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.662  PB   

Bieg 6/8 Start: 15.06.2024   16:27:1
Wiatr:+0.8 M/S

1 80 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.036  PB   
2 973 Milena CZERKIES 12.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 29.614  PB   
3 50 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.043  PB   
4 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.045  PB   

Bieg 7/8 Start: 15.06.2024   16:29:2
Wiatr:+1.1 M/S

1 464 Wiktoria SAJDAK 15.04.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 30.365  PB   
2 113 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 30.504  SB   
3 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 31.653  PB   
4 975 Aleksandra STACHURA 18.03.2012 LKS Stal Mielec(PK) 31.791     
5 219 Zofia GUCWA 06.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.152  PB   

Bieg 8/8 Start: 15.06.2024   16:31:2
Wiatr:+2.3 M/S

1 973 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 28.566     
2 282 Karina DOMINO 01.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.725     
3 61 Julia MOZUL 02.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.024     
4 975 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 31.132     
5 558 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.613     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 24.871  PB   

2 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 25.022     
3 Bieg 1 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola 25.243  SB   

4 Bieg 1 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 26.294     

5 Bieg 2 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 26.591  PB   
6 Bieg 1 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 26.735     

7 Bieg 3 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec 26.931  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 27.082  PB   
9 Bieg 4 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 27.211  PB   

10 Bieg 2 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 27.283  SB   

11 Bieg 2 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.364  PB   
12 Bieg 3 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 27.412  PB   

13 Bieg 4 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 27.772  PB   

14 Bieg 3 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 27.803  =PB   
15 Bieg 4 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.973  PB   

16 Bieg 3 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.344     

17 Bieg 5 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 28.361  PB   
18 Bieg 4 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 28.424  PB   

19 Bieg 3 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 28.535     

20 Bieg 8 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec 28.561     
21 Bieg 5 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 28.632  PB L  

22 Bieg 8 Karina DOMINO 01.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 28.722     

23 Bieg 5 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 28.793  PB   
24 Bieg 8 Julia MOZUL 02.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.023     

25 Bieg 6 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.031  PB   

26 Bieg 4 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 29.125     
27 Bieg 5 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola 29.344  PB   

28 Bieg 6 Milena CZERKIES 12.07.2009 LKS Stal Mielec 29.612  PB   

29 Bieg 5 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 29.665  PB   
31 Bieg 6 Maja KOSTERKIEWICZ 01.02.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.043  PB   

30 Bieg 6 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 30.044  PB   

32 Bieg 7 Wiktoria SAJDAK 15.04.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 30.361  PB   
33 Bieg 7 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg 30.502  SB   

34 Bieg 8 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec 31.134     

35 Bieg 8 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 31.615     
36 Bieg 7 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec 31.653  PB   

37 Bieg 7 Aleksandra STACHURA 18.03.2012 LKS Stal Mielec 31.794     

38 Bieg 7 Zofia GUCWA 06.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 33.155  PB   
Bieg 2 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok DNFDNF     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.2015Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.1980Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 01.03.2002Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 17.08.2002Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.2000Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.2013Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  16:45:0

Start: 15.06.2024   16:00:0

1 8 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.706 PB 
2 66 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 1.625
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3 55 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.584 PB 
4 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1.503
5 253 Vanessa DYGDOŃ 16.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.502 PB 
6 370 Eliza ZAJCHOWSKA 10.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.401 =PB 
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200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 13.07.2012Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Bieg 1/4 Start: 15.06.2024   16:40:3
Wiatr: +1.1 M/S

1 345 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.175     
2 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 22.324  PB   
3 330 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.733     
4 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 22.986     
5 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.372     

Bieg 2/4 Start: 15.06.2024   16:43:4
Wiatr: +1.1 M/S

1 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.713  PB   
2 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.746  SB   
3 316 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.894  PB   
4 444 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.935  PB   
5 256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.922  PB   

Bieg 3/4 Start: 15.06.2024   16:47:1
Wiatr: -1.2 M/S

1 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 24.474  PB   
2 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.635     
3 225 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.903  PB   
4 24 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 26.032  PB   

559 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DQ6     TR 16.8

Bieg 4/4 Start: 15.06.2024   16:49:2
Wiatr: -0.8 M/S

1 564 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.976  PB   
2 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.205  PB   
3 118 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 26.814  PB   
4 764 Mateusz ŁUKASZYK 22.04.2011 ULKS Lipinki(MA) 29.502     
5 721 Julian JAREK 24.08.2011 ULKS Lipinki(MA) 32.423     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.171     

2 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 22.322  PB   
3 Bieg 2 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.711  PB   

4 Bieg 1 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 22.733     

5 Bieg 2 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.742  SB   
6 Bieg 2 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.893  PB   

7 Bieg 2 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 22.934  PB   

8 Bieg 1 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 22.984     
9 Bieg 1 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków 23.375     

10 Bieg 2 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 23.925  PB   

11 Bieg 3 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 24.471  PB   
12 Bieg 3 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 24.632     

13 Bieg 3 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów 24.903  PB   

14 Bieg 4 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 25.971  PB   
15 Bieg 3 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 26.034  PB   

16 Bieg 4 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 26.202  PB   

17 Bieg 4 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg 26.813  PB   
18 Bieg 4 Mateusz ŁUKASZYK 22.04.2011 ULKS Lipinki 29.504     

19 Bieg 4 Julian JAREK 24.08.2011 ULKS Lipinki 32.425     

Bieg 3 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola DQDQ     TR 16.8

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum (GER) 15.06.1984Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:00:0

Start: 15.06.2024   15:00:0

1 377 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.414 SB 
2 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.583 PB 
3 383 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.331 PB 
4 561 Kinga OPAŁKA 13.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.062
5 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 24.805

I II III IV V VI

33.21 30.51 31.76 30.73 33.41 xMaja GAWROŃSKA

24.54 30.43 28.56 28.70 x 30.58Daria KRUSZYŃSKA

x x x 27.33 x 25.77Dominika SZAŁAŃSKA

27.06 x 25.39 26.53 26.00 23.66Kinga OPAŁKA

23.36 24.80 x 18.73 20.98 23.26Antonina DOROTNIAK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.2006Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:00:0

Start: 15.06.2024   15:00:0

1 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.595
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2 88 Martyna TARCZYŃSKA 19.05.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.524
3 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.462
4 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.351
5 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.413

I II III IV V VI

28.86 30.68 31.59 30.02 29.79 28.76Patrycja KOZA

28.11 28.52 x 26.36 22.68 28.17Martyna TARCZYŃSKA

19.97 25.83 x 23.62 26.46 23.95Martyna GIL

x 18.20 19.92 x 18.93 23.35Oliwia STELMACH

20.87 20.49 19.42 21.74 x 22.41Paulina ŚWIST

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 08.06.2013Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 26.06.2005Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:00:0

Start: 15.06.2024   15:00:0

1 373 Paweł BOBER 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.592  
2 382 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.501 PB 

I II III IV V VI

31.75 36.59 30.22 35.26 x xPaweł BOBER

30.35 32.52 33.50 x 30.04 31.38Szymon HAWRYLUK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 19.07.2015Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:00:0

Start: 15.06.2024   15:00:0

1 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.992 PB 
2 45 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.431

I II III IV V VI

39.56 41.16 42.99 42.93 41.79 rPiotr RYDZIK

27.54 31.32 31.94 32.43 31.44 29.83Franciszek BIEŃKO

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15.09.2014Rekord Polski(U18) 66.52

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:00:0

Start: 15.06.2024   15:00:0

1 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.391
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I II III IV V VI

40.14 37.47 40.39 x x xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.2016Rekord Polski(U16) 69.09

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:00:0

Start: 15.06.2024   15:00:0

1 375 Adrian DRAL 26.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.703
2 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.421 PB 
3 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.672

I II III IV V VI

x x 28.53 26.95 37.70 xAdrian DRAL

29.30 29.42 31.42 31.11 29.85 30.23Błażej MRÓZ

26.44 27.67 27.40 x x xKacper MRÓZ

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 23.06.2022Rekord Polski(U16) 42.91*
GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Karpacz 25.09.2021Rekord Polski(U16) 43.17

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:01:1

1 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.245  PB   
2 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.163     
3 288 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.521  PB   
4 116 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 54.546     
5 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.642     

222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF4     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 29.09.2012Rekord Polski(U16) 38.16

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:06:1

1 82 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.534  PB   
2 47 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.195  PB   
3 12 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.203     
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400 m pł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 21.07.2018Rekord Polski(U20) 57.10

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:16:2

3 561 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 71.593     
4 56 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 75.652    YC TR 16.5.3

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28.06.1999Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:16:0

1 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 67.414     
2 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 70.505     
5 55 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 77.556     

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (C21.10.2000Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:20:2

1 414 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.715    nreg 
2 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 60.364    nreg 

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20.09.1997Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:20:0

3 266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 61.256    nreg 
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400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 19.07.2013Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/2 Start: 15.06.2024   17:28:1

1 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 59.274  SB   
2 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 59.955     
3 257 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.163  PB   
4 564 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 60.891     
5 568 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 61.242     
6 22 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 62.226     

Bieg 2/2 Start: 15.06.2024   17:31:1

1 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 63.466     
2 352 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 65.533     
3 67 Aleksandra STEPANIAK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 66.735     
4 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 69.904     
5 562 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 70.512     
6 349 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 71.921     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 59.271  SB   

2 Bieg 1 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 59.952     
3 Bieg 1 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów 60.163  PB   

4 Bieg 1 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 60.894     

5 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 61.245     
6 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 62.226     

7 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 63.461     

8 Bieg 2 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 65.532     
9 Bieg 2 Aleksandra STEPANIAK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 66.733     

10 Bieg 2 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 69.904     

11 Bieg 2 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 70.515     
12 Bieg 2 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów 71.926     

 

400 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 25.09.1988Rekord Polski(U20) 45.27

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:35:1

1 113 Tomasz SERAFIN 30.11.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 52.525     
2 231 Michał KOPEĆ 19.09.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 54.474  =PB   
3 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.466  PB   
4 206 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.913  PB   
5 64 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 62.421     

295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DQ2     TR 17.3.2
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800 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 08.08.1981Rekord Polski(U20) 2:00.17

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:44:2

1 569 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:36.034     
2 18 Amelia CHUDZIK 16.02.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:37.626     
3 555 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:38.713     
4 558 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:53.872     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.1988Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 27.07.2010Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 14.10.1964Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.1988Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 02.07.1966Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:45:0

Start: 15.06.2024   16:50:0

1 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.135 +0.7
2 291 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.074 +1.5
3 550 Magdalena FILIPIUK 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.023 PB +1.3
4 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.842 PB +1.1
5 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.751 PB -1.3
6 471 Tycjana SIKORA 16.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.026 -0.3

I II III IV V VI

x 4.94 5.10 4.91 x 5.13Wiktoria SZYMASZEK
+1.9 -0.7 +0.6 -1.5 +0.7 +0.7
4.93 x x 4.94 5.07 4.95Zofia MOŻDŻEŃ
+0.9 +0.2 +0.5 -0.3 +1.5 +0.4
4.55 4.84 4.89 4.84 4.82 5.02Magdalena FILIPIUK
-0.8 +0.5 +1.1 -0.5 +0.2 +1.3
x x 4.84 4.53 x xEmilia ŁOBOŚ

-0.7 +0.8 +1.1 +0.3 +0.3 +1.6
4.75 4.65 4.35 4.18 x 4.47Anna KOPEĆ
-1.3 -0.5 +0.1 +0.3 +0.9 +0.7
3.91 4.02 x rTycjana SIKORA
+1.0 -0.3 +0.6 r

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA)14.07.2001Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 04.07.2007Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.2011Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.1975Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.1976Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:45:0

Start: 15.06.2024   16:50:0

1 433 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.689 +0.1
2 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.378 SB +0.1
3 480 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.127 +1.5
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sobota, 15 czerwca 
4 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 5.606 -1.5
5 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.045 +1.4
6 465 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.761 +1.2
7 564 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.674 +1.4
8 209 Olaf SYTY 07.02.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.212 PB +0.4
9 469 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.633 -0.6

I II III IV V VI

x 6.55 x x 6.68 xFilip BIEGAJ
+0.1 +1.7 -0.7 -0.3 +0.1 -0.5

x 6.37 rJakub KRASOWSKI
+0.7 +0.1 r

x 2.87 5.56 6.12 6.03 xMikołaj GNAT
+1.4 -0.6 +0.9 +1.5 +0.5 +0.9
5.37 4.57 5.60 5.12 5.08 5.46Oliwer BOBAK
+1.4 +0.2 -1.5 +0.7 -0.2 +0.5
4.99 4.94 5.01 x x 5.04Krzysztof SIEMBIDA
+0.7 +0.1 -0.9 -0.6 +0.4 +1.4
3.97 4.27 4.43 4.41 4.76 4.55Ernest BONDYRA
+0.5 -0.9 +0.2 +1.4 +1.2 +1.9
4.14 4.21 4.37 4.35 4.26 4.67Marcel ĆWIK
+1.6 -1.2 -0.2 -0.6 +0.4 +1.4
4.19 4.12 4.09 4.21 x xOlaf SYTY
+1.6 -1.2 +0.7 +0.4 +0.8 +0.6

x 3.63 xKrzysztof BARANOWSKI
-0.6 -0.6 +0.5

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20.06.2021Rekord Polski(U20) 1:44.51

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   17:49:2

1 400 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.256  PB   
2 500 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.765  PB   
3 44 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:00.714     
4 275 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:01.323     
5 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 2:19.892     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29.07.2021Rekord Polski(U18) 17.50

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:55:0

Start: 15.06.2024   16:20:0

1 383 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.714
2 150 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.303
3 17 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.052 PB 
4 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.601

I II III IV V VI

x 11.60 x 11.17 x 11.71Dominika SZAŁAŃSKA

9.22 9.83 10.30 9.91 9.95 9.65Maria MĄDRO

8.05 7.63 x 7.98 7.80 7.60Oliwia ŻELAZKO

x 6.66 7.22 7.01 7.60 7.54Martyna GIL
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 03.08.2019Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28.07.2019Rekord Polski(Open) 22.32
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 14.09.2019Rekord Polski(U23) 22.25

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:55:0

Start: 15.06.2024   16:20:0

1 373 Paweł BOBER 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.801

I II III IV V VI

12.80 12.57 x x 12.65 xPaweł BOBER

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29.12.2016Rekord Polski(U20) 22.96(i)

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:55:0

Start: 15.06.2024   16:20:0

1 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.421

I II III IV V VI

13.42 x x 13.35 rPiotr RYDZIK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30.12.2014Rekord Polski(U18) 24.24(i)

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  17:55:0

Start: 15.06.2024   16:20:0

1 375 Adrian DRAL 26.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.366
2 965 Maciej GOTFRYD 20.05.2008 LKS Stal Mielec(PK) 13.054 PB 
3 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 12.045
4 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.893 PB 
5 975 Kacper KOCOŁ 17.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 11.652 PB 
6 46 Damian CZURYK 25.09.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.371

I II III IV V VI

11.92 11.83 12.65 12.86 13.36 13.07Adrian DRAL

13.05 12.21 12.51 12.58 12.76 xMaciej GOTFRYD

x 12.04 x 11.17 11.63 xMaciej KOPERA

11.17 11.89 x x 11.69 xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

11.26 11.41 10.28 11.65 x xKacper KOCOŁ

x 7.60 9.31 9.71 10.37 8.98Damian CZURYK
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sobota, 15 czerwca 

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIŃSKA Eliza UKS Filipides Teresin Słupsk 26.09.2020Rekord Polski(U16) 6:23.03

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   18:02:0

1 361 Roksana PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7:05.755     
2 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:07.363     
3 499 Amelia WRONOWSKA 15.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7:31.662     

369 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF4     

474 Kamila KOSIOROWSKA 27.01.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNF1     

 

1500 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 07.06.2014Rekord Polski(U20) 4:07.34

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   18:12:1

1 554 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:46.021     
2 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:48.532     
3 60 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:49.893  PB   
4 556 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:11.7710     
5 79 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5:15.295     
6 275 Weronika PRUCHNIK 15.10.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5:38.726     
7 21 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5:57.474     

 

1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 08.08.1998Rekord Polski(U20) 3:40.93

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   18:20:1

1 46 Adrian PEMPUŚ 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:18.422     
2 552 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:23.141     
3 776 Kacper SZARŁOWICZ 21.02.2006 ULKS Lipinki(MA) 4:39.894  PB   
4 969 Maciej KMUK 18.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 4:42.675  PB   
5 84 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:51.263     
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid (ESP) 04.06.1985Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.1986Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.1983Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.2004Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.1973Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  18:27:0

Start: 15.06.2024   18:00:0

1 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.321 +0.9

I II III IV V VI

9.56 10.09 9.71 10.32 10.27 10.02Maksymilian PLEBAN
+0.5 +0.8 +0.2 +0.9 +0.1 +0.2

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 29.07.2010Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.2011Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 26.07.2009Rekord Polski(U20) 13.55( 1.2)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 10.06.2022Rekord Polski(U18) 12.95*(+1.6)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.2001Rekord Polski(U18) 12.91(  0.3)
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 02.10.2005Rekord Polski(U16) 11.86§(0.0)
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.2004Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  18:30:0

Start: 15.06.2024   18:00:0

1 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.692 +1.2
2 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.821 +0.8

I II III IV V VI

10.46 x x x 10.42 10.69Wiktoria SZYMASZEK
+0.1 -0.2 +0.8 +0.7 +0.3 +1.2

x x x 9.76 x 9.82Kamila WOLAN
+1.7 +0.8 +0.6 +0.4 +0.2 +0.8

 

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27.09.2020Rekord Polski(U16) 48.51

Bieg 1/1 Start: 15.06.2024   18:32:2

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.975     
551 Julia CZARNY 07.05.2008
563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006
560 Lena RADZIK 14.05.2008
559 Monika ZARĘBA 27.06.2007

2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.444     
304 Milena WISZ 23.03.2007
306 Zuzanna PAJA 16.09.2008
325 Jagoda BATKO 25.08.2007
395 Maja TITTINGER 07.11.2007
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sobota, 15 czerwca 
3 CWKS Resovia Rzeszów II 51.816     

290 Martyna ZIAJA 28.11.2010
320 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009
221 Magdalena TUREK 22.10.2009
291 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010

4 KKL Stal Stalowa Wola II 53.183     
549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010
564 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010
552 Daria STEC 17.10.2010
556 Weronika REICHERT 30.01.2010

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 26.07.2019Rekord Polski(U18) 58.77

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  18:56:0

Start: 15.06.2024   17:25:0

1 17 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.982 PB 
2 150 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.505
3 81 Natalia ŚWIEŻY 16.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.781 PB 
4 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.983
5 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.834

I II III IV V VI

25.98 21.62 25.20 23.39 23.66 14.70Oliwia ŻELAZKO

23.21 23.81 23.35 25.50 22.79 24.20Maria MĄDRO

x 18.21 21.03 23.78 x 18.42Natalia ŚWIEŻY

x 20.80 20.80 19.53 20.98 20.16Oliwia STELMACH

x x 17.83 x x xPaulina ŚWIST

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 22.07.2017Rekord Polski(U20) 80.52

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  18:56:0

Start: 15.06.2024   17:25:0

1 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 37.851

36.26 37.85 36.57 36.48 x 36.04Maksymilian PLEBAN

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński03.10.2015Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  18:56:0

Start: 15.06.2024   17:25:0

1 319 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.801 PB 
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sobota, 15 czerwca 

I II III IV V VI

53.80 53.13 49.04 48.85 rOskar GRZYB

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 05.09.2022Rekord Polski(U16) 76.71*
 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Suwałki 15.05.2022Rekord Polski(U16) 71.63*
ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.2013Rekord Polski(U16) 69.36

FINAŁ
Koniec:  15.06.2024  18:56:0

Start: 15.06.2024   17:25:0

1 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.793 PB 
2 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.002 PB 
3 721 Julian JAREK 24.08.2011 ULKS Lipinki(MA) 24.661

I II III IV V VI

28.50 28.71 28.62 29.63 25.63 29.79Błażej MRÓZ

26.02 24.62 27.22 24.68 x 28.00Kacper MRÓZ

x 21.76 x 21.31 22.10 24.66Julian JAREK

Strona 25

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.06.2024 23:17:26


